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Bu yıl ilk kez Çankaya Köşkü'nün ev 
sahipliğinde yapılması planlanan 30 
Ağustos Zafer Bayramı resepsiyonu, 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün 
kulağındaki rahatsızlık sebebiyle iptal 
edildi. 

Đptal kararı, Gül'ün doktorlarının 
tavsiyesi üzerine alındı. Anıtkabir ve Atatürk Kültür Merkezi'ndeki törenler ise 
planlandığı gibi gerçekleştirilecek. Buradaki törenlere, Gül'e vekaleten TBMM 
Başkanı Cemil Çiçek katılacak. Aynı şekilde Gülhane Askeri Tıp Akademisi ile Kara, 
Hava ve Deniz Harp Okulları diploma törenlerine de yine Çiçek iştirak edecek. Bu 
arada Cumhurbaşkanı Gül, 6 gündür tedavi gördüğü Hacettepe Hastanesi'nden dün 
ikinci kez ayrılarak, Çankaya Köşkü'ndeki Milli Güvenlik Kurulu toplantısına 
başkanlık etti.  

Cumhurbaşkanı Gül, 6 gündür tedavi gördüğü Hacettepe Hastane-si'nden dün ikinci 
kez ayrılarak, Çankaya Köşkü'ndeki MGK toplantısına başkanlık etti. Toplantıda, 
Gaziantep'te yaşanan bombalı saldırı ve terörle mücadelede gelinen son nokta masaya 
yatırıldı. PKK'nın eylemleri ve yeni stratejisiyle ilgili hazırlanan istihbarat raporları 
değerlendirildi. Ayrıca Suriye'de yaşanan son gelişmeler ve Türkiye'ye gelen 
mültecilerle ilgili bir sunum yapıldı. Gül, yarınki 30 Ağustos Zafer Bayramı 
törenlerine ise katılamayacak. Karar, Gül'ün tedavisini üstlenen Hacettepe 
Üniversitesi'nin Rektörü Prof. Dr. Mahmut Tuncer başkanlığındaki doktor heyetinin, 
"günlük aktivitelerine sınırlı olarak devam etmesi ve 30 Ağustos Zafer Bayramı tören 
ve kutlamalarına katılmaması' tavsiyesi üzerine alındı. Gül'ün kulak rahatsızlığının 
klinik olarak önemli ölçüde iyileştiği ve ilaç tedavisinin 5 gün daha süreceği 
belirtiliyor.  

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarında bu yıl bir ilk yaşanacaktı. Tebrikleri 
Genelkurmay Başkanı yerine, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Çankaya Köşkü'nde 
kabul edecekti. Daha önce Gazi Orduevi'nde yapılan resepsiyonun bu yılki adresi de 
Cumhurbaşkanlığı olacaktı. Resepsiyon için 'eşli' davetiyeler de Çankaya Köşkü 
tarafından aralarında Meclis Başkanı, Başbakan, Genelkurmay Başkanı ve kuvvet 
komutanlarının da olduğu davetlilere gönderilmişti. Bu yıl askerler ve siviller Köşk'te 
verilecek resepsiyona 'eşli' olarak birlikte katılacaktı. Askerler, Gül'ün 
Cumhurbaşkanlığı koltuğuna oturduğu 2007'den bu yana Köşk'teki eşli resepsiyonlara 
katılmıyordu. Bir kriz meydana gelmemesi için de, Çankaya Köşkü tarafından 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda gündüz eşsiz, akşam ise eşli resepsiyon veriliyordu. 
Söz konusu uygulama 2010 yılında kaldırıldı ve sadece 29 Ekim resepsiyonu eşli 
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olarak gerçekleşti. Fakat komuta kademesi, Merkez Orduevi'ndeki cumhuriyet 
balosunu gerekçe göstererek resepsiyona katılmadı. Geçtiğimiz yıl ise art arda gelen 
şehit haberleri, 30 Ağustos ve 29 Ekim resepsiyonlarının iptal edilmesine neden 
olmuştu.  

Gül, 6 ay ömrü kalan tutuklu Muhlis Barut için devreye girdi  

Cumhurbaşkanı, karaciğer kanseri olan ve doktorların 6 ay ömrü kaldığına ilişkin 
rapor verdiği, tutuklu Muhlis Barut'un son günlerini ailesinin yanında geçirmesi için 
devreye girdi. Barut'un 24 yaşındaki kızı Gönül Barut'un televizyonlardaki sözlerinden 
etkilenen Gül, tutuklunun son günlerini evinde geçirebilmesi için yapılacak bir şey 
olup olmadığı konusunda Cumhurbaşkanlığı yetkililerine talimat verdi. Đzmir'de inşaat 
işçiliği yapan Barut, 2010'da yeşil kartının iptal edilmesi üzerine av tüfeğiyle toplum 
sağlığı merkezini basıp rastgele ateş etmişti. Mahkeme, Barut'u 'adam öldürmeye 
teşebbüs'ten 16 yıl hapis cezasına çarptırmıştı. ANKARA AA 
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